様式第８号（第９条関係）
御前崎市社会教育学級及び家庭教育学級活動完了報告書

　　年　　月　　日

御前崎市長　　　　　　　　様

団体名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　年　　月　　日付け御教社第　　号により交付の決定を受けた補助対象活動が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

　添付書類
　（１）御前崎市社会教育学級及び家庭教育学級活動実績報告書（様式第９号）
　　（２）御前崎市社会教育学級及び家庭教育学級活動収支決算書（様式第10号）
　　（３）領収書の写し（補助対象経費全額がわかるもの）
　　（４）活動の様子がわかる写真
[bookmark: _GoBack]